

Nyhøj ApS
Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 51 30 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhøj ApS Olgasvej 40 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 51 30 07
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dalum Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udvikling af separate projekter med henblik på udvikling, opførelse og drift af beboelsesejendomme eller anden bebyggelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.125.850 kr. mod -54.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.782.223 kr. mod -91.087 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin faste ejendom og er herefter uden aktivitet. I forbindelse med godkendelse af årsrapporten forventer ledelsen at træffe beslutning om opløsning af selskabet ved frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.125.850	-54.027
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.003</u>	<u>-37.060</u>
Resultat før skat	4.098.847	-91.087
1 Skat af årets resultat	<u>-316.624</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.782.223</u>	<u>-91.087</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.782.223	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-91.087</u>
Disponeret i alt	<u>3.782.223</u>	<u>-91.087</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>557.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>557.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>557.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.936.987	0
Udskudte skatteaktiver	0	38.000
Andre tilgodehavender	37.105	9.079
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.976.842</u>	<u>47.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.976.842</u>	<u>47.079</u>
Aktiver i alt	<u>4.976.842</u>	<u>604.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	0	112.000
5 Overført resultat	3.336.372	-445.851
Egenkapital i alt	<u>3.461.372</u>	<u>-208.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	30.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	782.830
Selskabsskat	316.624	0
Anden gæld	1.145.846	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.470</u>	<u>812.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.470</u>	<u>812.930</u>
Passiver i alt	<u>4.976.842</u>	<u>604.079</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.624	0
	<u>316.624</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	407.000	407.000
Afgang i årets løb	-407.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>407.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	150.000	150.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>557.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	112.000	112.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-112.000	0
	<u>0</u>	<u>112.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-445.851	-354.764
Årets overførte overskud eller underskud	3.782.223	-91.087
	<u>3.336.372</u>	<u>-445.851</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende moms sag, som vil medføre en regnskabsmæssig forringelse på 72 t.kr., såfremt sagen tabes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalum Holding A/S, CVR-nr. 54446519 som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.